АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛИВАНОВСКОГО  РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  19 октября  2011 года                                                                             № 23

Об утверждении ведомственной целевой
программы «Повышение качества управ-
ления финансами бюджета муниципального
образования Селивановский район Влади-
мирской области в 2011-2014 годах»

В соответствии с постановлениями администрации района от

15.12.2010 №952 «Об утверждении Программы повышения эффективности

расходов бюджета муниципального образования Селивановский район

Владимирской области в 2011-2013 годах», от 30.08.2011 №543 «Об

основных направлениях бюджетной и налоговой политики Селивановского

района и других исходных данных для составления среднесрочного

финансового плана Селивановского района на 2012 год и на плановый

период 2013 и 2014 годов и проекта бюджета муниципального образования

Селивановский район Владимирской области на 2012 год» и руководствуясь

постановлением администрации района от 28.01.2011 №46 «О порядке

разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Повышение

качества управления финансами бюджета муниципального образования

Селивановский район Владимирской области в 2011-2014 годах» и изложить

ее согласно приложению.

2. Заведующим отделами финансового управления администрации

района обеспечить реализацию ведомственной целевой программы.

3. Контроль за  исполнением  настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления, заведующую бюджетным

отделом Т.А.Немшилову.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента принятия,

распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2011 года и

подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района

(финансовое управление).

Начальник финансового управления
администрации района

Л.И.Цапцова